
KU.006.14.2022 

 

 

Uchwała nr 29/2022 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 48/2020 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w  Krakowie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Międzyuczelnianego Instytutu Konserwacji 

i Restauracji Dzieł Sztuki 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 31 pkt. 18 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie, a także w oparciu o treść uchwały nr 22/2022 Senatu z dnia 10 maja 2022 r. 

w  sprawie likwidacji jednostki międzyuczelnianej Międzyuczelnianego Instytutu Konserwacji 

i  Restauracji Dzieł Sztuk, Senat postanawia co następuje: 

 

§ 1 

W związku z likwidacją jednostki międzyuczelnianej Międzyuczelnianego Instytutu Konserwacji 

i  Restauracji Dzieł Sztuk uchyla się uchwałę nr 48/2020 Senatu w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Międzyuczelnianego Instytutu Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
  
 
 / - / Rektor 
 prof. Andrzej Bednarczyk 
 


